ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày        tháng        năm 2022

Về việc thông báo kết quả

giải quyết khiếu nại của ông

Lê Văn Giàu

Kính gửi:

Chánh Thanh tra Bộ Giao thông vận tải

  Tiếp nhận Văn bản số 1357/TTr-P4 ngày 01 tháng 12 năm 2022 của

Chánh Thanh tra Bộ Giao thông vận tải về việc chuyển đơn khiếu nại của ông

Lê Văn Giàu, ngụ ấp Phú Thạnh, xã An Phú Thuận, huyện Châu Thành liên

quan đến giải tỏa, bồi thường, hỗ trợ và tái định cư do Nhà nước thực hiện dự án

xây dựng công trình đường cao tốc Mỹ Thuận - Cần Thơ, giai đoạn 1, qua huyện

Châu Thành, Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Tháp thông báo kết quả như sau:

Khiếu nại của ông Lê Văn Giàu đã được Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh

xem xét, giải quyết tại Quyết định số 16/QĐ-UBND-NĐ ngày 21/01/2022, với

nội dung: Công nhận và giữ nguyên Quyết định số 11/QĐ-UBND ngày

25/6/2021 của Chủ tịch UBND huyện Châu Thành về việc giải quyết khiếu nại

của ông Lê Văn Giàu và bà Nguyễn Thị Cẩm Phiến; bác các nội dung khiếu nại

yêu cầu của ông Lê Văn Giàu và bà Nguyễn Thị Cẩm Phiến.

Ông Lê Văn Giàu và bà Nguyễn Thị Cẩm Phiến chưa đồng ý với quyết

định giải quyết của Chủ tịch UBND Tỉnh và đã khởi kiện vụ án hành chính tại

Tòa án nhân dân Tỉnh và đã được Tòa án nhân dân Tỉnh xét xử tại Bản án sơ

thẩm hành chính số 32/2022/HC-ST ngày 23/9/2022.

Hiện nay, ông Lê Văn Giàu đã gửi đơn kháng cáo Bản án sơ thẩm hành

chính số 32/2022/HC-ST ngày 23/9/2022 của Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Tháp

đến Tòa án cấp phúc thẩm theo Thông báo số 32/TB-TA ngày 06/10/2022 của

Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Tháp (đính kèm hồ sơ).

Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Tháp thông báo kết quả giải quyết khiếu nại

của ông Lê Văn Giàu và bà Nguyễn Thị Cẩm Phiến đến Thanh tra Bộ Giao

thông vận tải biết./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT/TU; TTHĐND Tỉnh;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh, Sở TN&MT;

- UBND huyện Châu Thành;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC (T).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T14:21:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T15:08:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T15:08:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T15:08:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T15:08:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!